hō seruābūm accepit tā hibi q̄ totū mūdo Non  
est dubiū qm̄ bonus et fidelis homo fuerit iste  
ioseph. cui eciā desponsata mater saluatoris ē  
**Fidelis** inq̄ seru⁹ et prudens quē ostendit dñs  
sue matris solaciū. sue carnis nutriciū. solum  
deniq; in terris magni cōsilij coadiutorē hibi fi  
delissimū **Huc** accedit quod dicit̄ fuisse de dō  
dauid **Vere** enī de domo dauid vere de stirpe ē  
gia descēdit vir iste ioseph nobilis gr̄e nobili  
or mente. **Plane** filius dauid non degenerans  
a patre suo dauid. **Proxus** inq̄ filius dauid  
non tantū carne sed fide. sed sanctitate. sed de  
uotione. **Quē** t̄q̄ alterū dauid domin⁹ rēmit  
secūdu cor suū. cui tuto amittēt. secretissimum  
atq; sac̄tissimū sui cordis archanū **Cui** tāquā  
alij dauid. inēta et ocaulta sapiēcie sue manifest  
tauit. et dedit illi non ignarū esse misterij. qd̄  
nemo p̄ncipū hui⁹ seculi agnouit. **Cui** deniq;  
batū est quod multi reges et p̄phe cūrellent vi  
dere et non viderūt. audire et nō audierūt. et  
nec solū vidē et audire s̄ eciā portatē. deduceē ā  
plecti. deosculari nutrire et custodire. **Nō** t̄m  
aut̄ ioseph. s; et mariā descēdisse de dō dauid  
credeba ē **Alioquī** non fuiss; desponsata viro de  
domo dauid si nō esset et ipsa de domo dauid  
**Ambō** igit̄ erāt de domo dauid. s; i altā cōple

ta ē veritas q̄ iurauit dñs dauid ī altero tm̄ cō-  
scio ⁊ teste adimplete promissiois . In fine autē  
v̄sus et nomē inquit v̄ginis maria **U**oquamur  
pauca et sup hoc noīe qđ īterpretatū stella ma-  
ris dicit̄ . ⁊ matri v̄gini valde dueienter apta-  
tur **I**psa nāq; apertissime fideri cōpat̄ q̄a sicut  
fine sui corrupciōē fidus suū emittit radiū . sic  
absq; lesiōē suī v̄go p̄tūnt filiū . **N**ec fidēi ra-  
dius suā minuit claritatem . nec v̄gini suā fili-  
us integritatem **I**psa ergo est nobilis stella ex  
iacob orta . cuius radius orbem vniuersū illūiat  
cuius splendor et p̄fulget in sup̄nis et infe-  
ros penetrat terras autem plustrās et calefa-  
ciens magis mētes q̄ corpa . fouet v̄tutes ex-  
coquit vicia **I**psa īq; ē p̄clara et eximia stel-  
la super hoc mare magnū ⁊ spaciosū necessārio  
subleuata . micās meritis illustrās exemplis  
**Q**uis quis te intelligis ī hui⁹ seculi . p̄ flui-  
o magis inter procellas et tempestates fluctu-  
atē quam p̄ terram ambulare ne auertas oca-  
los a fulgore huius fideris si non vis obrui p̄-  
cellis **S**i insurgant venti tempestatum si iure-  
ras stopulos tribulacionū . respice stellā v̄ca  
mariā **S**i iactaris sup̄bie v̄ndis . si ābiciōis . si  
detractiois si emulaciois respice stellā v̄ca ma-  
riam . **S**i iracundia . si auaricia . aut carnis il-